

Приложение 1
към Решение № 253, взето с поименно гласуване
с протокол № 43 от заседание на ОбС - Сопот,
проведено на 22.12.2014 г.

**ОТЧЕТ НА БЮДЖЕТА - ПРИХОД
НА ОБЩИНА СОПОТ
ЗА 2013 ГОДИНА**



Наименование на разходите / по утвърдена единна бюджетна класификация за 2013 г./	УТОЧНЕН ПЛАН 2013			ОТЧЕТ 2013			съотношение на отчета спрямо уточнения план
	ДЪРЖАВНИ ПРИХОДИ	МЕСТНИ ПРИХОДИ	ОБЩО	ДЪРЖАВНИ ПРИХОДИ	МЕСТНИ ПРИХОДИ	ОБЩО	
Патентен данък	103	21 000	21 000		19 068	19 068	91%
Данък върху недвижими имоти	1301	181 000	181 000		85 952	85 952	47%
Данък върху наследствата	1302		0			0	
Данък върху превозните средства	1303	145 412	145 412		174 900	174 900	120%
Данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин	1304	42 000	42 000		55 688	55 688	133%
Туристически данък	1308	6 000	6 000		3 174	3 174	53%
Други данъци	2000	3 500	3 500		156	156	4%
ВСИЧКО ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ		0	398 912		338 938	338 938	85%
Приходи и доходи от собственост	2400	0	208 867		149 645	149 645	72%
Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	2404	58 000	58 000		52 955	52 955	91%
Приходи от наеми на имущество	2405	110 000	110 000		82 171	82 171	75%
Приходи от наеми на земя	2406	40 000	40 000		14 089	14 089	35%
Приходи от лихви по текущи банкови сметки	2408	867	867		430	430	50%
Общински такси	2700	0	649 059		430 892	430 892	66%
За ползване на детски градини	2701	70 000	70 000		62 856	62 856	90%
За ползване на детски ясли и др. по здравеопазването	2702	24 000	24 000		15 542	15 542	65%
За ползване на домашен социален патронаж и други общински социални услуги	2704	22 000	22 000		20 418	20 418	93%
За ползване на пазари, тържища, панаири, тротоари, улици, платна и др.	2705	7 000	7 000		4 031	4 031	58%
За ползване полудневни детски градини	2706		0			0	
За битови отпадъци	2707	491 059	491 059		304 318	304 318	62%
За ползване на общжития и др. по образованието	2708		0			0	
За технически услуги	2710	13 000	13 000		5 720	5 720	44%
За административни услуги	2711	13 000	13 000		11 659	11 659	90%
За откупуване на гробни места	2715	3 000	3 000		3 227	3 227	108%
За притежаване на куче	2717	500	500		260	260	52%
Други общински такси	2729	5 500	5 500		2 861	2 861	5202%
Глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети	2802	5 000	5 000		5 847	5 847	117%
Други неданъчни приходи	3600	8 996	8 996	- 27	17 933	17 906	199%
Курсови разлики от валутни сметки	3601	- 4	- 4	- 27		- 27	
Получени застрахователни обезщетения за ДМА	3611	1 000	1 000			0	0%
Получени застрахователни обезщетения за ДМА	3612	1 000	1 000		2 582	2 582	258%
Други неданъчни приходи	3619	7 000	7 000		15 351	15 351	219%
Внесени ДДС и други данъци върху продажбите	3700	0	-65 723		-74 860	-74 860	114%
Внесен ДДС (-)	3701		-60 723		-71 146	-71 146	117%
Внесен данък от приходите от стопанска дейност	3702		-5 000		-3 714	-3 714	74%
Постъпления от продажба на нефинансови активи	4000	0	97 253		18 094	18 094	19%
Приходи от продажби на ДМА	4029		0			0	
Приходи от продажба на НДА	4030		0			0	
Приходи от продажби на земя	4040		97 253		18 094	18 094	19%
Дарения, помощи и други безвъзмездно получени суми от страната	4500	0	1 500		1 688	1 688	113%
Текущи дарения, помощи и други безвъзмездно получени суми от	4501		1 500		1 688	1 688	113%

Наименование на разходите / по утвърдена единна бюджетна класификация за 2013 г./	УТОЧНЕН ПЛАН 2013			ОТЧЕТ 2013			съотношение на отчета спрямо уточнения план	
	ДЪРЖАВНИ ПРИХОДИ	МЕСТНИ ПРИХОДИ	ОБЩО	ДЪРЖАВНИ ПРИХОДИ	МЕСТНИ ПРИХОДИ	ОБЩО		
Капиталови дарения, помощи и други безвъзмездно получени суми от страната	4503		0			0		
ВСИЧКО НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ		0	904 952	904 952	- 27	549 239	549 212	61%
Всячко данъчни и неданъчни приходи		0	1303 864	1303 864	- 27	888 177	888 150	68%
Обща допълваща субсидия и други трансфери за държавни дейности от ЦБ за общини (+)	3111	3117 063		3117 063	3117 063		3117 063	100%
Обща изравнителна субсидия от ЦБ (+) и други трансфери за местни дейности	3112		540 600	540 600		540 600	540 600	100%
Получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капиталови разходи (+)	3113		97 000	97 000		97 000	97 000	100%
Други получени от общини целеви трансфери от ЦБ	3118	4 000	5 308	9 308	4 000	5 308	9 308	100%
Други получени от общини целеви трансфери от ЦБ	3128	192 570		192 570	192 570		192 570	100%
вноски за ЦБ за минали години - попълва се от първостепенните разпоредители и ЦБ (-/+)	3140			0	- 950		- 950	
ВСИЧКО ПОЛУЧЕНИ ТРАНСФЕРИ/ СУБСИДИИ ОТ ЦБ (нето)	3110	3313 633	642 908	3956 541	3312 683	642 908	3955 591	100%
Трансфери (субсидии, вноски) между бюджетни сметки (нето)	6101	25 815	111 180	136 995	25 815	111 180	136 995	100%
Предоставени трансфери (-)	6102		-59 000	-59 000		-44 434	-44 434	75%
Трансфери от МТСП по програми за осигуряване на заетост (+/-)	6105	50 224		50 224	50 224		50 224	100%
ВСИЧКО: Трансфери /субсидии, вноски/ между бюджетни сметки /нето/	6100	76 039	52 180	128 219	76 039	66 746	142 785	111%
Получени трансфери от ПУДООС (+)	6401			0			0	
Временни безлихвени заеми между бюджетни и извънбюджетни сметки	7600		208 255	208 255		1 208	1 208	1%
Заеми от банки и други лица в страната - нето (+/-)	8300		-134 903	-134 903		-134 904	-134 904	100%
Получени краткосрочни заеми от банки в страната (+)	8311			0			0	
Получени дългосрочни заеми от банки в страната (+)	8312			0			0	
в т.ч. "ФЛАГ"ЕАД	8319			0			0	
Погашения по краткосрочни заеми от банки в страната (-)	8321		-111 455	-111 455		-111 456	-111 456	100%
Погашения по дългосрочни заеми от банки в страната (-)	8382	0	-23 448	-23 448		-23 448	-23 448	100%
в т.ч. "ФЛАГ"ЕАД	8389		-23 448	-23 448		-23 448	-23 448	100%
средства на разпореждане предоставени / събрани от/за извънбюджетни сметки (+/-)	8803			0	6 800		6 800	
Друго финансиране- нето +/-	9300	0	-47 776	-47 776	520	-56 873	-56 353	
Друго финансиране +/-	9339			0			0	
чужди средства от други лица (небюджетни предприятия и физически лица) (+/-)	9310		-47 776	-47 776	520	-56 873	-56 353	
Остатък в левове по сметки от предходния период (+)	9501	252 616	8 986	261 602	252 616	8 986	261 602	100%
Остатък в левова равностойност по валутни сметки от предходния период (+)	9502	5 958		5 958	5 958		5 958	100%
Наличност в лв по сметки в края на периода (-)	9507			0	-242 694	-5 002	-247 696	
Наличност във валута по сметки в края на периода (-)	9508			0	- 20		- 20	
ВСИЧКО - Депозити и средства по сметки	9500	258 574	8 986	267 560	15 860	3 984	19 844	7%
ВСИЧКО МЕСТНИ ПРИХОДИ:		3648 246	2033 514	5681 760	3411 875	1411 246	4823 121	85%

